20. Super 20 d-it : Quod cum ita sit quomodo nobis non est exultandum, 
quod D. О. M. nobis talem  patronum  tem poribus nostris largitus

est, qui apud omnes tale obtinet nomen, ut de his omnibus et 
singulis in particu lari quae nom inavi ne dum Polociae, totoque 
A rcbiepiscopatu Polocensi, verum  etiam  in universo Poloniae 
Regno fuerin t et sunt publicae voces, fam aque unanimis, neque 
ullus unquam  Catholicorum de his habuit contrariam  opinionem, 
aut dubitavit. Et haec omnia fuerunt et sunt vera, publica, et 
notoria.

Ego Dorotheus Lecikowicz Ordinis Sancti Basilii Magni, testis ut 
supra pro veritate deposui, et m anu m ea propria subscripsi.

Ego Adamus Josephus Szczvt, Canonicus Vilnensis, Praepositus Trab- 
nensis, Judex Remissorialis Apostolicus, in huiusodi causa subde
legatile.

Ego Albertus Sielawa, Canonicus Vilnensis, Judex Remissorialis Apo
stolicus, in huiusm odi causa subdelagatus.

Ego Stepbanus Dvczkowski, Artium liberalium  Magister et Philosophiae 
Doctor, Sacra Regia authoritate publicus in Magno Ducatu Li- 
thuaniae Civitatis Regiae Vilnensis Notarius, Subpromotor Fidei 
electus, interfui supra dicto examini, et p ropria  m anu subscripsi.

Ego Georgius Paszkiewicz, Notarius deputatus rogatus etc.

VISITATIO CORPORIS SERVI DEI JOSAPHAT AN. 1637.
(Ex processu originali, fol. 157-160v)

Eisdem anno, indictione, pontificatu, mense et die (21. Aug. 1637) 
hora vero 7“ pom eridiana coram Ill.bus et Admodum R. R. D. D. 
Adamo Szczvt et Alberto Sielawa, Canonicis Vilnensibus, iudicibus 
rem issorialibus apostolicis, praesente quoque 1). Stephano Dvczkow- 
ski artium  liberalium  et philosophiae magistro, notario publico regio 
Vilnensi subprom otore fidei deputato meque Georgio Paskiewicz no
tario apostolico deputato.

Attento quod in litteris remissorialibus apostolicis iniunctum  suis 
Illustratibus et R. Reverentiis habeatur per expressum ut sepuichrum, 
in quo corpus praedicti servi Dei et m artyris Josaphat reconditum  as
servatur, aperian t et visitent, et prout iacet cum omnibus et singulis 
circum stantiis describant et describi faciant vitando tamen tum ul
tum  et concursum populi et cavendo, ne ex hac praesenti visitatione 
aliquid contingat, quod vel offendere quem quam vel inducere novum 
cultum posset, ad visitationem  sepulchri servi Dei est processum.

Igitur anno, die, mense et hora supradictis, clausis ecclesiae fo
ribus, sepuichrum  accesserunt 111. et RR. DI), iudices praesente quoque 
D. subprom otore fidei meque etc.